数学与统计学院党政联席会议纪要

数统纪要〔2024〕9 号

2024年 6月 25日下午，学院召开党政联席会，执行院

长刘文军、院党委书记贾冰、副书记徐锋华、副院长曹春正、

姚卫出席会议，研究生辅导员梁立法列席会议，王文婧记录

会议。现将会议纪要如下：

一、高级职称评议推荐

会议听取了 2024 年高级职称申报相关工作汇报，研究

并同意高级职称评议推荐结果。

二、金牛湖产教融合园区研究生入驻相关工作

会议听取了 2023 级研究生入驻金牛湖产教融合园区的

工作汇报，研究同意搬迁方案，要求尽快落实研究生工位，

导师与辅导员加强与研究生的沟通与联络，做好搬迁当天及

入驻后的后勤保障工作，安全稳定推进研究生导学团队入驻

园区的工作。

主 持：刘文军

出 席：贾  冰、徐锋华、曹春正、姚  卫

列 席：梁立法

记 录：王文婧

数学与统计学院办公室             2024年 6月 25日印发